   
 
   
    
  	  Reference  
	  Jak to probíhá  
	  Kvalita  
	  O nás  
	  Články  
	  Zákaznická podpora  
	  Servis  
	  Kontakty  
	 
 
	       Souhlasím s faxem (ANSTISPAM skrýt přes CSS)
   
 
 
	   cz     	DE
	EN
	ES
	FR

 
 

 	  Bazény  	 Bazénové sety 
	 Přelivové bazény 
	 Skimmerové bazény 
	 Fóliové bazény 
	 Renovace bazénů 

 
	  Zastřešení  	 Terasové zastřešení 
	 Nízká zastřešení 
	 Podchozí zastřešení 
	 Elektrický posuv 

 
	  Terasy  
	  Technologie  	 Technologické stěny 
	 Technologické šachty 

 
	  Příslušenství  	 Slaná úprava vody 
	 Sladká úprava vody 
	 Tepelná čerpadla 
	 Protiproudy 
	 Ostatní příslušenství 

 
	  Myslete na své léto  
	 
 
	  E-shop     
	  Outlet     

               cz     	DE
	EN
	ES
	FR

 
   
 
 
        Souhlasím s faxem (ANSTISPAM skrýt přes CSS)
   
 
 
 	  Bazény   	 Bazény 
	 Bazénové sety 
	 Přelivové bazény 
	 Skimmerové bazény 
	 Fóliové bazény 
	 Renovace bazénů 

 
	  Zastřešení   	 Zastřešení 
	 Terasové zastřešení 
	 Nízká zastřešení 
	 Podchozí zastřešení 
	 Elektrický posuv 

 
	  Terasy  
	  Technologie   	 Technologie 
	 Technologické stěny 
	 Technologické šachty 

 
	  Příslušenství   	 Příslušenství 
	 Slaná úprava vody 
	 Sladká úprava vody 
	 Tepelná čerpadla 
	 Protiproudy 
	 Ostatní příslušenství 

 
	  Myslete na své léto  
	 
 
	  E-shop     
	  Outlet     
	 
 

 	  Reference  
	  Jak to probíhá  
	  Kvalita  
	  O nás  
	  Články  
	  Zákaznická podpora  
	  Servis  
	  Kontakty  

 
 
 
  
  
 
  
         Hledaná stránka se někam potopila Zkontrolujte vyhledávanou adresu nebo použijte některou z možností níže.
 
 
 
   Hledaná stránka se někam potopila
 Zkontrolujte vyhledávanou adresu nebo použijte některou z možností níže.
 
 
       
  Pěkně od začátku
 Začněte na úvodní stránce Albixonu
 
 
  Zpět úvodní stránku      
  
      
  Zadejte, co hledáte
 Začněte na úvodní stránce Albixonu
 
 
  Vyhledat      
  
      
  Zavolejte nám
 Začněte na úvodní stránce Albixonu
 
 
  +420 477 07 07 11      
  
 
 
 
 
    Možná jste hledali
 
         Bazény
  Kvalitní české bazény s dlouhou životností a jednoduchou údržbou.
 
  
  Chci zapuštěný bazén      
  
    Zastřešení bazénů
  Moderní zastřešení vám prodlouží koupací sezónu od jara do podzimu.
 
  
  Chci zastřešení bazénu      
  
     Terasy
  Terasa plná zážitků! Užijte si společné chvíle na terase se svou rodinou nebo přáteli.
 
  
  CHCI TERASU      
  
    Bazénové sety
  Bazén včetně technologií a zastřešení od jednoho výrobce.
 
  
  Chci bazénový set      
  
    Příslušenství
  Úprava vody, tepelná čerpadla, protiproudy a vše ostatní, co k bazénu patří.
 
  
  Chci bazénové příslušenství      
  
  
 
 
     
 
        Odebírejte 
 naše novinky
 
  zadejte váš e-mail
     Souhlasím s faxem (ANSTISPAM skrýt přes CSS)
 
        
 
 
 
 
 
  
    napište nám
 podpora@albixon.cz
 
  zavolejte nám
 +420 477 070 711
 
 
 
 
   
 
 
  
 
 
    	
	
	
	

 
    Naše produkty
 	 Bazénové sety 
	 Bazény 
	 Zastřešení 
	 Příslušenství 
	 Služby 
	 Konfigurátor 
	 Prášková lakovna 

 
  O společnosti
 	 O nás 
	 Kvalita 
	 Reference 
	 Kariéra 
	 #RozplavmeČesko 
	 Staňte se partnerem 
	 Články 

 
 
 
    pomoc
 	 Kontakty 
	 Podpora 
	 Reklamace 
	 Reklamační řád 
	 Jak to probíhá 
	 Mapa stránek 
	 Whistleblowing 

 
  ke stažení
 	 KATALOGY 
	 Katalog Terasy EXTERPARK 
	 Návody k bazénům a příslušenství 
	 Atestace zastřešení 

 
 
 
 
 
          
 
   
 
 
    © ALBIXON a.s 2024
 
  	 Nastavení cookies 
	 Ochrana os. údajů 
	 Vš. smluvní podmínky 

 
 
 
   Odebírejte naše novinky
  váš e-mail
           
 
 
 
 
   Kontaktujte nás      	 napište nám
  podpora@albixon.cz 
 
	 zavolejte nám
  +420 477 070 711 
 

 
 
  
   	
	
	
	

 
 
   Naše produkty      	 Bazénové sety 
	 Bazény 
	 Zastřešení 
	 Příslušenství 
	 Služby 
	 Konfigurátor 
	 Prášková lakovna 

 
 
   O společnosti      	 O nás 
	 Kvalita 
	 Reference 
	 Kariéra 
	 #RozplavmeČesko 
	 Staňte se partnerem 
	 Články 

 
 
   pomoc      	 Kontakty 
	 Podpora 
	 Reklamace 
	 Reklamační řád 
	 Jak to probíhá 
	 Mapa stránek 
	 Whistleblowing 

 
 
   ke stažení      	 KATALOGY 
	 Katalog Terasy EXTERPARK 
	 Návody k bazénům a příslušenství 
	 Atestace zastřešení 

 
 
 
   © ALBIXON a.s 2024 
 	 Nastavení cookies 
	 Ochrana os. údajů 
	 Vš. smluvní podmínky 

 
 
  
 
 
       
    
 
 
 
 
      
    
 
 
 
 
 
       
     Používáme soubory cookies 
  Tyto webové stránky používají soubory cookies a další sledovací nástroje s cílem vylepšení uživatelského prostředí, zobrazení přizpůsobeného obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti webových stránek a zjištění zdroje návštěvnosti. 
  Spravovat cookies 
 
  Zakázat vše Povolit vše 
 
      Bezpodmínečně nutné soubory cookies  (více informací)   Tyto soubory cookies jsou nezbytné k tomu, abychom vám mohli poskytovat služby dostupné prostřednictvím našeho webu a abychom vám umožnili používat určité funkce našeho webu.
 Bez těchto cookies vám nemůžeme na naší webové stránce poskytovat určité služby. 
 
 
    Statistické soubory cookies  (více informací)   Tyto soubory cookies se používají ke shromažďování informací pro analýzu provozu na našich webových stránkách a sledování používání našich webových stránek uživateli.
Tyto soubory cookies mohou například sledovat věci jako je doba kterou na webu trávíte, nebo stránky, které navštěvujete, což nám pomáhá pochopit, jak pro vás můžeme vylepšit náš web.
Informace shromážděné prostřednictvím těchto sledovacích a výkonnostních cookies neidentifikují žádné osoby. 
 
 
    Marketingové soubory cookies  (více informací)   Tyto soubory cookie se používají k zobrazování reklamy, která vás pravděpodobně bude zajímat na základě vašich zvyků při procházení.
Tyto soubory cookie, jsou požadovány námi/nebo poskytovateli reklam, mohou kombinovat informace shromážděné z našich webových stránek s dalšími informacemi, které nezávisle shromáždily z jiných webových stránek, týkající se činností vašeho internetového prohlížeče v rámci jejich reklamní sítě webových stránek.
Pokud se rozhodnete tyto soubory cookies pro cílení nebo reklamu odstranit nebo deaktivovat, budou se vám reklamy stále zobrazovat, ale nemusí pro vás být nadále personalizované a relevantní. 
 
 
  Potvrdit moje volby 
 
 
 
 
 
 
 
 
  